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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 83 474 630,41 61 600 138,80 20 096 795,13 61 893,73 16 914 709,77 7 769 449,15 16 757 291,02 5 660 852,00 21 874 491,61 851 600,00 21 012 891,61

2026 70 477 448,00 64 224 448,00 21 401 167,00 63 000,00 17 768 184,00 7 992 097,00 17 000 000,00 5 665 000,00 6 253 000,00 200 000,00 6 053 000,00

2027 68 684 899,00 65 684 899,00 21 900 000,00 65 000,00 18 102 300,00 8 191 899,00 17 425 700,00 5 896 995,00 3 000 000,00 100 000,00 2 900 000,00

2028 69 528 272,00 66 978 272,00 22 250 000,00 67 000,00 18 345 000,00 8 421 272,00 17 895 000,00 6 005 120,00 2 550 000,00 50 000,00 2 500 000,00

2029 70 945 225,00 68 245 225,00 22 789 000,00 69 000,00 18 647 000,00 8 640 225,00 18 100 000,00 6 290 000,00 2 700 000,00 50 000,00 2 000 000,00

2030 69 836 231,00 69 286 231,00 23 108 000,00 71 000,00 18 895 000,00 8 856 231,00 18 356 000,00 6 578 000,00 550 000,00 50 000,00 500 000,00

2031 71 340 781,00 71 010 781,00 23 758 000,00 73 000,00 19 125 000,00 9 068 781,00 18 986 000,00 6 890 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 80 747 006,07 55 302 660,33 26 582 277,10 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 25 444 345,74 25 444 345,740,00 1 036 470,87

2026 68 477 448,00 58 828 532,00 27 416 300,00 0,00 0,00 384 894,00 0,00 0,00 9 648 916,00 9 648 916,000,00 0,00

2027 67 964 899,00 61 335 279,00 28 057 228,00 0,00 0,00 300 030,00 0,00 0,00 6 629 620,00 6 629 620,000,00 0,00

2028 67 691 272,00 61 506 205,00 28 814 980,00 0,00 0,00 249 517,00 0,00 0,00 6 185 067,00 6 185 067,000,00 0,00

2029 67 849 225,00 62 104 646,00 29 377 141,00 0,00 0,00 187 124,00 0,00 0,00 5 744 579,00 5 744 579,000,00 0,00

2030 66 419 231,00 63 394 566,00 29 649 758,00 0,00 0,00 146 255,00 0,00 0,00 3 024 665,00 3 024 665,000,00 0,00

2031 68 620 781,00 64 153 665,00 29 999 240,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 4 467 116,00 4 467 116,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 2 727 624,34 2 727 624,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 096 000,00 3 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 417 000,00 3 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 727 624,34 2 727 624,34 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096 000,00 3 096 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 000,00 3 417 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 790 000,00 0,00 6 297 478,47 6 297 478,470,00

2026 x x x x 0,00 11 790 000,00 0,00 5 395 916,00 5 395 916,000,00

2027 x x x x 0,00 11 070 000,00 0,00 4 349 620,00 4 349 620,000,00

2028 x x x x 0,00 9 233 000,00 0,00 5 472 067,00 5 472 067,000,00

2029 x x x x 0,00 6 137 000,00 0,00 6 140 579,00 6 140 579,000,00

2030 x x x x 0,00 2 720 000,00 0,00 5 891 665,00 5 891 665,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 857 116,00 6 857 116,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,28% 13,19% 8,59% 8,46% TAK TAK

2026 4,24% 10,28% 8,19% 8,06% TAK TAK

2027 1,77% 8,09% 8,44% 8,31% TAK TAK

2028 3,56% 9,77% 8,52% 8,39% TAK TAK

2029 5,51% 10,62% 8,78% 8,65% TAK TAK

2030 5,90% 9,99% 9,03% 8,90% TAK TAK

2031 4,41% 11,09% 9,84% 9,71% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 156 825,00 156 825,00 156 825,00 11 688 778,14 11 688 778,14 11 688 778,14 306 825,00 306 825,00 306 825,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 7 398 778,14 7 398 778,14 7 398 778,14 20 328 627,99 0,00 0,00 0,00484 750,00 19 843 877,99 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 597 000,00 0,00 0,00 0,000,00 3 597 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 727 624,34 4 665,89 4 665,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 809 554,08 20 328 627,99 3 597 000,00 0,00 0,00 23 855 802,99

1.a - wydatki bieżące 489 750,00 484 750,00 0,00 0,00 0,00 484 750,00

1.b - wydatki majątkowe 40 319 804,08 19 843 877,99 3 597 000,00 0,00 0,00 23 371 052,99

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 40 809 554,08 20 328 627,99 3 597 000,00 0,00 0,00 23 855 802,99

1.3.1 - wydatki bieżące 489 750,00 484 750,00 0,00 0,00 0,00 484 750,00

1.3.1.1
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Leśna

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00

1.3.1.2
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Leśna oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.3
Centrum domów przysłupowych. Ośrodek Edukacji Krajobrazowej w
Wolimierzu

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2026 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00

1.3.1.4
Centrum usług turystycznych i promocji produktów regionalnych
Kowary - Gmina Leśna

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 99 750,00 99 750,00 0,00 0,00 0,00 99 750,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 319 804,08 19 843 877,99 3 597 000,00 0,00 0,00 23 371 052,99

1.3.2.1

Remont i przebudowa budynku dworca kolejowego celem utworzenia
Centrum Produktu Lokalnego (CPL) - Remont i przebudowa budynku
dworca kolejowego celem utworzenia Centrum Produktu Lokalnego
(CPL)

Urząd Miejski 2022 2025 13 273 891,81 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00

1.3.2.2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Leśna Urząd Miejski 2022 2025 1 475 734,00 1 390 216,58 0,00 0,00 0,00 1 390 216,58

1.3.2.3 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Leśna Urząd Miejski 2022 2025 2 706 449,00 610 666,86 0,00 0,00 0,00 610 666,86

1.3.2.4 Przebudowa budynku Ośrodka Kultury i Sportu w Leśnej
URZĄD MIEJSKI W

LEŚNEJ
2023 2025 7 655 404,24 7 381 890,00 0,00 0,00 0,00 7 381 890,00

1.3.2.5
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Leśna

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 1 718 085,60 1 612 064,21 0,00 0,00 0,00 1 612 064,21

1.3.2.6
Centrum usług turystycznych i promocji produktów regionalnych
Kowary - Gmina Leśna

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 1 611 410,30 1 596 275,00 0,00 0,00 0,00 1 526 450,00

1.3.2.7
Modernizacja ujęca wody dla miejscowości Leśna, Smolnik oraz
Miłoszów wraz z utworzeniem instalacji fotowoltaicznej dla wodociągów
i oczyszczalni ścieków

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 3 849 200,00 2 549 194,47 0,00 0,00 0,00 2 549 194,47
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.8
Rozświetlamy Gminę Leśna - poprawa efektywności energetycznej
poprzez modernizację istniejącego oświetlenia

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2025 781 600,00 605 800,00 0,00 0,00 0,00 605 800,00

1.3.2.10
Przebudowa mostu w ciągu drogi wojewodzkiej nr 393 w km 12,044 w
Leśnej - Przebudowa mostu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 393 w km
12,044 w Leśnej

Urząd Miejski 2024 2025 327 029,13 102 970,87 0,00 0,00 0,00 102 970,87

1.3.2.11 Rewitalizacja Zakładów Przemysłu Jedwabniczego Dolwis w Leśnej
URZĄD MIEJSKI W

LEŚNEJ
2024 2025 121 000,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 71 800,00

1.3.2.12
Centrum domów przysłupowych. Ośrodek Edukacji Krajobrazowej w
Wolimierzu

URZĄD MIEJSKI W
LEŚNEJ

2024 2026 6 800 000,00 3 203 000,00 3 597 000,00 0,00 0,00 6 800 000,00
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